ДДДИFIИСТРАIХ,IЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИ,I
кинЕr I rtrмского муншд{гIАjъного рАионА

"ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 J.lsЗ 5 1

о внесении изменений в постановление мминистрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

з|.L2.20|4 ль 355 <<об утверждении генеральной схемы санитарной очистки
территории Наволокского городского поселения)>

На основании федерапьньD( зЕжонов от 10.01.2002 Ns7-Фз "об охране окружаrощей

среды", от 24.06.|998 хь89_Фз "об отходах производства и потребления", от 30.03.1999

йsz-оз "о санитарно-эпидемиологическом благополl^тии населения", от 06.10.2003

Nslзl-ФЗ "об общих принципах организации местIlого самоуправления в Российской

Федерации", Методических рекомендаций о порядке разработки генеральньж схем

очистки территорий насепенных пунктоВ Российской Федерации, угвержденньIх
шостановлением Госстроя России от 21.08.2003 J\ъ152, СанПин 42-t28-4690-88

"санитарные шрaIвипа содержания территорий населенньж мест", в цеJuIх оргtlнизации

очистки территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципаJIьного

района, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселеЕия, АдминистрациrI
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципаJьного района
постановляет:
1. Внести изменеЕия в постановление Администрации Наволокского городского
поселения Кинешемского муЕиципапьного района от З1.12.2014 Ns 355 (Об утверждении
генеральЕОй схемы санитарной очистки территории Наволокского городского поселения),
изложив Таблицу раздела 3.2.1 Приложения к шостановлению в новой родакции
(прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете <<НаволокскиЙ вестнию> и

рчlзмещению в сети интернет на официальном сайте Наволокского городского поселенIUI

www. navoloki.ru.
3. Настоящее постановление в ступает в сиJry с момента официального опубликования.

Глава Наволокского городского

{сгПго-"q
1\,.Ици:_о

у_у*ir(
о_

_.:._:;{ý5* 'о'LФ

к постановлению А,щлинистрации
Наволокского городского поселения
Кинешемского м}циципального
района от З|.|2.20114 }lЪ355 (в

редакции
А2ц.rинистрации
городского

постановлений
наволокского

поселеЕия
Кинешемского муIлиципального
района от 01.08.2018 Nч297а, от
10.09.2019 Nч351)

Таблица 3.2.1
Контейнерные площадки для сбора ТБО

Адресный признак
контейнерной площадки

N литера
контейнерной
площадки на

Кол-во

установленны
х

Периодичность
вывоза ТБо из
коrrгейнеров

состояние Кп

г. Наволоки, ул. Советская
ý автостанции)

l J ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул.
Промышшенная (у дома

Nэl8)

2 3 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. 3 Пяти:rетка
(у лома J,,l!l)

J 5 ежедневно с 3 сторон огрrDкдение,
твердое основttние

г, Наволоки, ул. 3 Пятилетка
(у лома NelA)

5 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основаЕие

г. Наволоки, ул. Юбилейная
(межлу домами 10 и 12)

6 5 ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Юбилейная
(междуломамиби8)

7 5 ежедневно с 3 сторон оцраждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Спортивная
ý лома Nч7)

8 J ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Спортивная
(у спорт. корrryса)

9 4 ежедневно с 3 сторон оIраждение,
твердое основание

г, Наволоки, ул. Рабочий
поселок (у дома J.fgl)

10 5 ежедневно с 3 сторон оцраждение,
твордое основание

г. Наволоки, ул. 8 Марта
(между домами 8А и 10)

11 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволокип ул. Энгельса (у
лома Nч4l)

l2 J ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Ульянова (у
лома М26)

1з J ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основаЕие

г, Наволоки, ул. Энгельса (у l4 J ежедневно с 3 сторон ограждение,

Приложение

дома Лъl 5) твердое основание

г. Наволоки. ул, Энгельса (у

лома Nэ48)
i5 5 ежедневно с З сторон ограждение,

твердое основание

г. Наволоки, ул. Энгельса ( у
лома Nч57А)

lб 2 ежедневно с 3 сторон офаждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул, Воинов
Иrrгернационzшистов

|,7 J ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Вичугская
18 J ежедневно с 3 сторон ограждение,

твердое основание

г. Наволоки, ул.
Октябрьская (у дома J'Ф2)

19 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, Базарная
пJIощадь

20 J ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, пос. Лесное (у
въезда в городок)

2l 4 ежедневчо с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, пос. Лесное
(напротив лома Nч8)

22 4 ежедневно с 3 сторон огр€Dкдение,
твердое основание

г. Наволоки, ул,4 Пятилетка
(у дома Ns12)

5 ежедневно с 3 сторон огрrDкдение,
твердое основание

с. Октябрьский, ул.Заречная,
у д,40

24 ежедневно твердое основание

с. Окгябрьский, ул. Заречнм
(у дома Nч 30)

25 2 ежедневно нет сведений

с. Октябрьский, ул. Заречная
(у дома Nэ 38)

26 2 ежедневно нет сведений

с. Октябрьский, ул.
Волжская (у лома JФ 29)

27 2 ежедневно нет сведении

с. Октябрьский, ул.
Выездная (у дома Ns 30)

28 1 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул.
Садовая (у дома Jф 3)

29 2 ежедневно нет сведении

с, Первомайский, ул.
Садовая (у дома }l! lб)

з0 2 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул.
Садовая (у дома Jф 2l)

31 2 ежедневно нет сведении

с. Первомайский, ул.
Садовая (у дома Nч22)

з2 4 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

д. Новое Рощино, ул.
Строительная (у лома J,,lb 1)

JJ l ежедневItо нет сведений

г. Наволоки, ул. ,Щачная 34 2 ежедневно нет сведений